РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ОТРАДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня  2023 года                           № 38                                с. Отрадовка

О внесение изменений в постановление № 78 от 23.11.2022 г.

«О присвоении адреса объекту адресации»
            Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» № 1221 от 19 ноября 2014 г.,  в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления администрации Отрадовского сельского поселения № 26 от  28.01.2015 года « О присвоении адресов объектам адресации на территории Отрадовского сельского поселения», в связи с допущенной ошибкой, администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в адрес объекта земельного участка, расположенного по адресу: 346768, Россия, Ростовская область, муниципальный район Азовский, Сельское Поселение Отрадовское, село Советский Дар, ул. Фермеров, земельный участок 5 А, на адрес: 346768, Россия, Ростовская область, муниципальный район Азовский, Сельское Поселение Отрадовское, село Советский Дар, пер. Центральный, здание 9 А.
2. Контроль за выполнением данного постановления, возложить на  специалиста 1 категории  администрации  Отрадовского сельского поселения Константинову Г.В.

И.о. главы администрации

Отрадовского

сельского поселения :                                                          М.И. Пака